

कृष्णा छात्रावास/Krishna Hostel  
जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज/Janki Devi Memorial College  
दिल्ली विश्वविद्यालय/(University of Delhi)  
नई दिल्ली/New Delhi-110060

दिनांक /Date : 06/08/2025

**विषय: छात्रावास शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि में वृद्धि**

**Subject: Extension of Hostel Fees Payment Deadline**

यह सूचित किया जाता है कि छात्रों की पहली सूची के लिए छात्रावास शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि **06/08/2025** तक बढ़ा दी गई है।

छात्रावास सभी छात्रों को विलंब शुल्क या अन्य प्रशासनिक परिणामों आदि से बचने के लिए संशोधित तिथि तक भुगतान प्रक्रिया पूरी करने के लिए प्रोत्साहित करता है।

जिन छात्रों ने पहले ही अपनी फीस का भुगतान कर दिया है, वे इस सूचना पर ध्यान न दें।

अधिक सहायता के लिए, कृपया [011-44711429] पर संपर्क करें या कार्यालय समय (सुबह 9 बजे से शाम 5 बजे तक) के दौरान छात्रावास कार्यालय में आएँ।

It is intimated that the last date of submission of Hostel Fees for the first list of students has been extended till **06/08/2025**.

The Hostel encourage all students to complete the payment process by the revised date to avoid late fees or other administrative consequences etc.

Students who have already paid their fees may disregard this notice.

**For further assistance, please contact at [011-44711429] or visit the Hostel office during working hours (09am to 05pm).**

स्वाति पाल  
Principal  
प्राचार्या (प्रोवोस्ट)/Principal (Provost)  
जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय कन्या छात्रावास  
Janki Devi Memorial College Girls Hostel  
सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060  
प्राचार्या(प्रोवोस्ट)/Principal(Provost)  
011-44711429